
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 يثرب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

1

2

3

4

5

6

7

8

161820290001

161820290002

161820290003

161820290004

161820290005

161820290006

161820290007

161820290008

انوار صالح هادي جبار

ايات ثابت داخل راشد

ايات حيدر عبد العباس حسون

ايات مهند عباس شمخي

ايه اسماعيل جبار محسن

ايه جاسم علي جاسم

ايه قاسم عبد الكاظم محيسن

بنين تركي مزهر جبار

74

87

75

100

87

83

72

67

67

85

88

100

74

82

68

74

56

71

70

100

65

66

62

77

64

89

82

100

68

66

69

76

67

77

73

100

70

66

61

62

64

81

75

100

81

82

70

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

490

463

600

445

445

402

426

65.33

81.67

77.17

100

74.17

74.17

67

71

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

93

69

100

95

84

80

70

72

94

91

100

70

85

76

70

56

76

70

100

68

65

65

82

73

98

82

100

75

69

77

89

84

92

84

100

90

75

68

73

74

88

88

100

100

96

88

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

541

484

600

498

474

454

474

75.17

90.17

80.67

100

83

79

75.67

79

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

80

80

99

79

81

63

63

62

76

85

99

77

78

59

78

55

66

70

99

61

67

58

71

54

80

81

100

61

63

60

62

50

62

62

99

50

57

54

50

54

74

61

100

61

67

51

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

331

438

439

596

389

413

345

374

55.17

73

73.17

99.33

64.83

68.83

57.5

62.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

 يثرب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

9

10

11

12

13

14

15

16

161820290009

161820290010

161820290011

161820290012

161820290013

161820290014

161820290015

161820290016

بنين صفاء خليل اسماعيل

بنين فاضل عباس شمخي

بنين محمد جاسم صادق

تبارك سامر اكريدي متعب

حوراء احمد رحيم ناصر

رجاء امير صاحب كاظم

رسل خير الله عبد الكاظم ناصر

رسل فالح جبير شلاكه 

91

96

89

78

95

92

85

88

87

97

87

76

96

91

87

84

78

93

81

64

96

81

61

63

87

100

90

73

98

72

61

72

91

97

91

58

97

87

61

69

92

93

86

63

95

91

72

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

576

524

412

577

514

427

437

87.67

96

87.33

68.67

96.17

85.67

71.17

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

95

90

88

98

91

89

95

95

99

81

77

96

94

89

92

75

89

74

69

96

79

61

62

90

100

100

77

100

72

65

70

100

99

95

61

99

90

66

69

100

100

92

76

96

92

80

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

582

532

448

585

518

450

438

91.67

97

88.67

74.67

97.5

86.33

75

73

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

96

87

68

91

93

80

81

79

95

92

74

95

88

84

75

80

96

88

58

96

82

60

64

84

99

80

68

96

71

57

73

81

95

86

54

94

83

55

68

84

85

80

50

94

89

64

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

566

513

372

566

506

400

433

83.33

94.33

85.5

62

94.33

84.33

66.67

72.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

 يثرب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

17

18

19

20

21

22

23

24

161820290017

161820290018

161820290019

161820290020

161820290021

161820290022

161820290023

161820290024

رقيه سامر سعد شاكر

رقيه كاظم هادي عليوي

رقيه معاذ محمد حسين

رقيه ناظم منشد سعدون

رهام جاسم دخيل هداد

زهراء علاء  عبد الحسين جبار

زهراء علي عبد الزهرة علي

زينب صباح مهدي محمد

84

97

90

84

95

87

95

87

83

98

94

90

98

83

97

84

69

96

94

77

91

77

92

76

79

99

88

86

95

82

94

85

64

98

91

83

94

79

92

82

74

98

91

87

95

80

94

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

586

548

507

568

488

564

494

75.5

97.67

91.33

84.5

94.67

81.33

94

82.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

98

88

86

95

89

100

95

83

98

93

95

97

80

98

85

65

96

94

77

87

76

92

74

85

98

93

95

93

88

95

86

64

99

98

94

94

86

100

93

80

96

100

100

96

88

100

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

585

566

547

562

507

585

517

78.5

97.5

94.33

91.17

93.67

84.5

97.5

86.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

96

92

81

95

84

89

79

83

98

94

84

98

85

95

82

73

96

93

76

94

77

91

77

72

100

83

76

97

75

93

84

64

97

84

72

93

72

83

70

67

100

82

73

93

72

88

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

587

528

462

570

465

539

468

72.17

97.83

88

77

95

77.5

89.83

78



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 يثرب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

25

26

27

28

29

30

31

32

161820290025

161820290026

161820290027

161820290028

161820290029

161820290030

161820290031

161820290032

زينب علي محمد عبد الخضر

سحاب فيصل دخيل هداد

عذراء محمد لذيذ هداد

عذراي محمد قنبر غنيص

فاطمة حاكم سعود سلمان

فاطمة حسين طعمة عريبي

فاطمة علي حسن غازي

فاطمة محمد غلاب  مهوس

97

86

86

98

87

99

74

87

98

72

90

95

80

99

73

79

90

61

72

94

77

93

58

79

96

83

88

100

83

100

67

57

86

70

77

99

76

99

64

76

87

69

72

97

71

97

63

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

441

485

583

474

587

399

448

92.33

73.5

80.83

97.17

79

97.83

66.5

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

93

91

100

97

100

81

100

100

79

92

97

82

100

75

81

86

60

70

90

81

87

60

88

96

95

84

100

88

100

72

60

91

81

89

100

96

100

77

92

92

74

87

100

80

100

75

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

482

513

587

524

587

440

509

93.83

80.33

85.5

97.83

87.33

97.83

73.33

84.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

78

81

96

76

97

66

73

96

64

87

93

77

97

70

77

94

61

74

97

73

99

56

70

95

70

91

99

78

100

62

54

81

59

65

97

56

98

50

59

81

63

56

93

61

94

50

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

395

454

575

421

585

354

384

90.5

65.83

75.67

95.83

70.17

97.5

59

64



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

 يثرب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

33

34

35

36

37

38

39

40

161820290033

161820290034

161820290035

161820290036

161820290037

161820290038

161820290039

161820290040

فاطمة ميثم نجم عبد

مريم حسن عبد العباس حسون

مريم صباح جعفر عبد الرسول

مريم نور طالب نور

مريم يحيى حسين مجيد

معصومه مجيد جعاز عبد

ميامين عزيز عباس عزيز

نبأ حيدر جواد كاظم

85

85

82

99

91

86

72

97

86

73

83

94

86

77

73

96

61

54

84

96

80

53

58

92

83

76

73

96

83

58

75

98

79

77

76

97

85

78

73

98

76

74

65

99

85

65

68

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

439

463

581

510

417

419

574

78.33

73.17

77.17

96.83

85

69.5

69.83

95.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

93

95

100

97

86

74

100

89

74

84

90

90

79

77

100

63

50

88

92

84

51

56

91

87

92

83

92

86

58

85

100

96

84

95

94

96

100

96

100

84

92

79

100

100

80

86

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

485

524

568

553

454

474

587

84.5

80.83

87.33

94.67

92.17

75.67

79

97.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

77

68

97

85

85

69

94

83

71

81

97

81

74

68

92

58

58

80

100

75

55

59

93

79

59

62

100

79

58

65

96

61

69

57

99

74

56

50

96

67

56

50

97

69

50

50

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

390

398

590

463

378

361

561

71.67

65

66.33

98.33

77.17

63

60.17

93.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

 يثرب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

41

42

43

44

161820290041

161820290042

161820290043

161820290044

نرجس نصير عبد الزهرة جبير

نور الزهراء ريسان محمود شاكر

نوره حامد سكران صالح

وفاء سعد لذيذ هداد

84

97

89

94

80

95

84

98

70

84

76

88

86

95

85

95

77

96

85

93

81

92

83

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

559

502

559

79.67

93.17

83.67

93.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

97

87

93

86

95

82

100

69

79

74

82

89

95

81

96

92

100

100

96

88

96

86

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

509

562

510

561

84.83

93.67

85

93.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

44
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